

**Copenhagen City Beach Club ApS**

**Refshalevej 325**

**1432 København K**

**CVR-nr. 37 18 91 97**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. maj 2023

Dirigent

  
Bo Winther Petersen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Copenhagen City Beach Club ApS

Refshalevej 325

1432 København K

CVR-nr.: 37 18 91 97

Hjemstedskommune: København

### Direktion

Bo Winther Petersen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 148.389 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.071.393 og en egenkapital på kr.348.389.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og der er i 2023 taget skridt til en mærkbar forandring af lønomkostningerne.

Forventninger til 2023 er positive og ordre indgangen er over normalen.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	4.761.770	2.809.866
1 Personaleomkostninger	-4.336.312	-1.738.217
Andre driftsindtægter	412.435	1.507.840
2 Af- og nedskrivninger	-624.767	-491.185
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>213.126</b>	<b>2.088.304</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	11.008
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.418	-9.339
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>193.708</b>	<b>2.089.973</b>
4 Skat af ordinært resultat	-45.319	-456.012
<b>Årets resultat</b>	<b>148.389</b>	<b>1.633.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	148.389	234.507
Overført resultat	0	1.399.454
	<b>148.389</b>	<b>1.633.961</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Indretning af lejede lokaler	1.261.779	1.012.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>579.020</u>	<u>384.407</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.840.799</u></b>	<b><u>1.396.915</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.840.799</u></b>	<b><u>1.396.915</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.837	478.166
Udskudt skat, skatteaktiv	0	0
Andre tilgodehavender	800.424	1.940.670
Periodeafgrænsningsposter	<u>332.446</u>	<u>453.387</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.660.707</u></b>	<b><u>2.872.223</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>2.524.887</u></b>	<b><u>755.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>4.230.594</u></b>	<b><u>3.672.538</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>6.071.393</u></b>	<b><u>5.069.453</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	200.000	2.500.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	148.389	234.507
<b>Egenkapital</b>	<b>348.389</b>	<b>2.734.507</b>
Hensættelse til udskudt skat	108.325	88.262
Andre hensatte forpligtelser	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>108.325</b>	<b>88.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.423	602.818
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.474.410	474.023
Modtagne forudbetalinger fra kunder	783.558	817.485
Deposita, udlejning	36.000	36.000
Selskabsskat	25.256	0
Anden gæld	2.699.032	316.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.614.679</b>	<b>2.246.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.614.679</b>	<b>2.246.684</b>
<b>Passiver</b>	<b>6.071.393</b>	<b>5.069.453</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	7	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	2.500.000			2.500.000
Overført resultat	-1.399.454		1.399.454	0
Forslag til udbytte	0		234.507	234.507
	<u>1.100.546</u>	<u>0</u>	<u>1.633.961</u>	<u>2.734.507</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte/kapitalnedsættelse	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	2.500.000	-2.300.000		200.000
Overført resultat	0		0	0
Forslag til udbytte	234.507	-234.507	148.389	148.389
	<u>2.734.507</u>	<u>-2.534.507</u>	<u>148.389</u>	<u>348.389</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	200	1.000	200.000

Virksomhedskapitalen er i regnskabsåret 2022 nedsat med kr. 2.300.000. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.



## Noter

### 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Løn og gager	3.713.469	1.394.745
Fremmed assistance	372.793	206.997
Andre sociale omkostninger	58.537	22.698
Øvrige personaleomkostninger	<u>191.513</u>	<u>113.777</u>
I alt	<u>4.336.312</u>	<u>1.738.217</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger Goodwill	0	0
Afskrivninger Indretning af lejede lokaler	289.297	221.976
Afskrivninger driftsmateriel og inventar	<u>335.470</u>	<u>269.209</u>
I alt	<u>624.767</u>	<u>491.185</u>

### 3 Finansielle poster

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	0	11.008
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.418	-9.339
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
I alt	<u>-19.418</u>	<u>1.669</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	25.256	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.063</u>	<u>456.012</u>
I alt	<u>45.319</u>	<u>456.012</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	492.387	401.193
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>492.387</u>	<u>401.193</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>108.325</u>	<u>88.262</u>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2022	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	500.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	0

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.775.809	2.153.673
Tilgang	538.568	530.083
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.314.377</b>	<b>2.683.756</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivninger	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	763.301	1.769.266
Årets afskrivninger	289.297	335.470
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.052.598</b>	<b>2.104.736</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.261.779</b>	<b>579.020</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	1.012.508	384.407

## **7 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JVJ 9699 ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Bo Bjørn Vinther Petersen

Direktør

Serienummer: 28e70e96-9bd6-4189-ac13-09fc126d978a

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-05-29 11:40:43 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfa30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-30 05:55:12 UTC



## Bo Bjørn Vinther Petersen

Dirigent

Serienummer: 28e70e96-9bd6-4189-ac13-09fc126d978a

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-06-02 23:30:07 UTC



Penneo dokumentnr: 61W65-TM017-JEINF-PMJEG-EVNBIV-ESELE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>